
Oldtimer meghívásos verseny

Balassagyarmat

Átlagtartó és átlagtartó széria verseny

No. Name Lap Tm 3 Lap Tm 5 Diff.
1. 418 FÓTI Gyula 01:28,588 01:29,539 00:00,951

2. 404 SNEIDER Ferenc 01:38,493 01:39,774 00:01,281

3. 201 SÓLYOM András 01:32,144 01:30,022 00:02,122

4. 60 LOSONCZI János 01:28,804 01:25,590 00:03,214

5. 413 Ifj. UJJ Tibor 01:37,381 01:33,755 00:03,626

6. 412 UJJ Tibor 01:37,163 01:32,886 00:04,277

7. 17 NASZÓDI Viktor 01:25,107 01:20,302 00:04,805

8. 405 HONTI Péter 02:08,689 02:02,180 00:06,509

9. 477 KOPLÁNYI Attila Gábor 01:33,178 01:26,488 00:06,690

1. 1 NEUMANN László Széria 01:11,610 01:11,945 00:00,335

2. 403 BAKI MÁTÉ Csaba Széria 01:14,670 01:13,172 00:01,498

3. 411 VARGA János Széria 01:12,322 01:13,901 00:01,579

4. 25 PAPP Máté Széria 01:23,223 01:21,402 00:01,821

2009.09.27



Pos

1
2
3
4

No.

3

6

9

330

Name

SAJBEN János

BÓDIS János

BALIGA Tibor

KERESZTES Lajos

Club AA PIC

1

2

3

4

Class

Háború Előtti

Háború Előtti

Háború Előtti

Háború Előtti

Make

BMW

BMW

CZ

Jawa

Laps

13

13

6

Total Tm

18:04.265

18:10.416

11:06.607

Diff

6.151

7 Laps

Best Tm

1:13.878

1:15.625

1:33.584

Sorted on Laps

Margin of Victory

6.151

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:13.878

Best Speed

-

Best Lap by

3 - SAJBEN János

Printed: 2009.09.27. 14:48:07

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Tarapcsák Péter            Kern Antal            Glück Csaba

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Oldtimer meghívásos verseny
Mért edzés

Háború elötti

Race started at 13:55:59

Balassagyarmat 0,000 Km

2009.09.27. 14:00



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(3) SAJBEN János
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

(6) BÓDIS János
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

(9) BALIGA Tibor
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

1:19.413
1:16.182
1:13.878

1:15.092
1:16.016
1:22.504
1:17.793
1:14.710
1:17.434
1:19.741
1:20.316
1:20.211
1:19.223

1:18.948
1:17.126
1:19.097
1:17.158
1:15.684
1:17.528
1:19.931
1:18.391
1:15.819
1:18.918
1:16.825
1:15.625

1:15.942

1:34.984
1:36.483
1:33.611
1:37.443
1:33.584

1:37.306

Diff

+5.535
+2.304

+1.214
+2.138
+8.626
+3.915
+0.832
+3.556
+5.863
+6.438
+6.333
+5.345

+3.323
+1.501
+3.472
+1.533
+0.059
+1.903
+4.306
+2.766
+0.194
+3.293
+1.200

+0.317

+1.400
+2.899
+0.027
+3.859

+3.722

Time of Day

13:58:30.853
13:59:47.035
14:01:00.913
14:02:16.005
14:03:32.021
14:04:54.525
14:06:12.318
14:07:27.028
14:08:44.462
14:10:04.203
14:11:24.519
14:12:44.730
14:14:03.953

13:58:42.060
13:59:59.186
14:01:18.283
14:02:35.441
14:03:51.125
14:05:08.653
14:06:28.584
14:07:46.975
14:09:02.794
14:10:21.712
14:11:38.537
14:12:54.162
14:14:10.104

13:59:07.868
14:00:44.351
14:02:17.962
14:03:55.405
14:05:28.989
14:07:06.295

Printed: 2009.09.27. 14:48:31

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Tarapcsák Péter            Kern Antal            Glück Csaba

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Oldtimer meghívásos verseny
Mért edzés

Háború elötti

Race started at 13:55:59

Balassagyarmat 0,000 Km

2009.09.27. 14:00



Pos

1
2
3
4

No.

3

6

9

330

Name

SAJBEN János

BÓDIS János

BALIGA Tibor

KERESZTES Lajos

Club AA PIC

1

2

3

4

Class

Háború Előtti

Háború Előtti

Háború Előtti

Háború Előtti

Make

BMW

BMW

CZ

Jawa

Laps

13

13

6

Total Tm

18:04.265

18:10.416

11:06.607

Diff

6.151

7 Laps

Best Tm

1:13.878

1:15.625

1:33.584

Sorted on Laps

Margin of Victory

6.151

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:13.878

Best Speed

-

Best Lap by

3 - SAJBEN János

Printed: 2009.09.27. 14:35:52

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Tarapcsák Péter            Kern Antal            Glück Csaba

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Oldtimer meghívásos verseny
Verseny

Háború elötti

Race started at 13:55:59

Balassagyarmat 0,000 Km

2009.09.27. 14:00



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(3) SAJBEN János
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

(6) BÓDIS János
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

(9) BALIGA Tibor
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

1:19.413
1:16.182
1:13.878

1:15.092
1:16.016
1:22.504
1:17.793
1:14.710
1:17.434
1:19.741
1:20.316
1:20.211
1:19.223

1:18.948
1:17.126
1:19.097
1:17.158
1:15.684
1:17.528
1:19.931
1:18.391
1:15.819
1:18.918
1:16.825
1:15.625

1:15.942

1:34.984
1:36.483
1:33.611
1:37.443
1:33.584

1:37.306

Diff

+5.535
+2.304

+1.214
+2.138
+8.626
+3.915
+0.832
+3.556
+5.863
+6.438
+6.333
+5.345

+3.323
+1.501
+3.472
+1.533
+0.059
+1.903
+4.306
+2.766
+0.194
+3.293
+1.200

+0.317

+1.400
+2.899
+0.027
+3.859

+3.722

Time of Day

13:58:30.853
13:59:47.035
14:01:00.913
14:02:16.005
14:03:32.021
14:04:54.525
14:06:12.318
14:07:27.028
14:08:44.462
14:10:04.203
14:11:24.519
14:12:44.730
14:14:03.953

13:58:42.060
13:59:59.186
14:01:18.283
14:02:35.441
14:03:51.125
14:05:08.653
14:06:28.584
14:07:46.975
14:09:02.794
14:10:21.712
14:11:38.537
14:12:54.162
14:14:10.104

13:59:07.868
14:00:44.351
14:02:17.962
14:03:55.405
14:05:28.989
14:07:06.295

Printed: 2009.09.27. 14:36:17

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Tarapcsák Péter            Kern Antal            Glück Csaba

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Oldtimer meghívásos verseny
Verseny

Háború elötti

Race started at 13:55:59

Balassagyarmat 0,000 Km

2009.09.27. 14:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified ()
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

No.

1

403

6

3

25

60

477

201

9

405

402

330

17

308

404

412

413

418

411

Name

NEUMANN László

BAKI MÁTÉ Csaba

BÓDIS János

SAJBEN János

PAPP Máté

LOSONCZI János

KOPLÁNYI Attila Gábor

SÓLYOM András

BALIGA Tibor

HONTI Péter

HEGYI János

KERESZTES Lajos

NASZÓDI Viktor

KUTRIK Zsombor

SNEIDER Ferenc

UJJ Tibor

Ifj. UJJ Tibor

FÓTI Gyula

VARGA János

Club AA

Átlagtartó Széria

Átlagtartó Széria

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó Széria

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó Széria

PIC

1

2

1

2

3

1

2

3

3

4

4

4

5

6

7

8

9

10

5

Class

Átlagtartó Széria

Átlagtartó Széria

Háború Előtti

Háború Előtti

Átlagtartó Széria

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Háború Előtti

Átlagtartó

Átlagtartó Széria

Háború Előtti

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó Széria

Make

Pannónia

MZ

BMW

BMW

MZ

Csepel

Pannónia

Pannónia

CZ

Böhmerland

Pannónia

Jawa

Benelli

MZ

Jawa

MZ

Pannónia

Pannónia

Pannónia

Laps

8

8

8

8

8

7

7

7

6

5

2

Total Tm

10:53.429

10:54.523

11:47.841

11:47.996

11:59.570

11:41.810

11:42.942

12:11.953

11:12.062

11:46.543

4:10.416

Diff

1.094

54.412

54.567

1:06.141

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

3 Laps

6 Laps

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Best Tm

1:08.933

1:09.103

1:14.595

1:14.768

1:16.654

1:25.902

1:25.328

1:29.321

1:33.961

1:58.435

1:20.205

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.094

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:08.933

Best Speed

-

Best Lap by

1 - NEUMANN László

Printed: 2009.09.27. 16:39:51

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Tarapcsák Péter            Kern Antal            Glück Csaba

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Oldtimer meghívásos verseny
Verseny

Átlagtartó

Race (8 Laps) started at 16:22:05

Balassagyarmat 0,000 Km

2009.09.27. 16:10



Pos

Háború Előtti
1
2
3

Not classified ()
DNS

Átlagtartó
1
2
3
4

Not classified ()
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Átlagtartó Széria
1
2
3
4

Not classified ()
DNS

No.

6

3

9

330

60

477

201

405

17

308

404

412

413

418

1

403

25

402

411

Name

BÓDIS János

SAJBEN János

BALIGA Tibor

KERESZTES Lajos

LOSONCZI János

KOPLÁNYI Attila Gábor

SÓLYOM András

HONTI Péter

NASZÓDI Viktor

KUTRIK Zsombor

SNEIDER Ferenc

UJJ Tibor

Ifj. UJJ Tibor

FÓTI Gyula

NEUMANN László

BAKI MÁTÉ Csaba

PAPP Máté

HEGYI János

VARGA János

Club AA

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó Széria

Átlagtartó Széria

Átlagtartó

Átlagtartó Széria

Átlagtartó Széria

PIC

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

Class

Háború Előtti

Háború Előtti

Háború Előtti

Háború Előtti

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó

Átlagtartó Széria

Átlagtartó Széria

Átlagtartó Széria

Átlagtartó Széria

Átlagtartó Széria

Make

BMW

BMW

CZ

Jawa

Csepel

Pannónia

Pannónia

Böhmerland

Benelli

MZ

Jawa

MZ

Pannónia

Pannónia

Pannónia

MZ

MZ

Pannónia

Pannónia

Laps

8

8

6

7

7

7

5

8

8

8

2

Total Tm

11:47.841

11:47.996

11:12.062

11:41.810

11:42.942

12:11.953

11:46.543

10:53.429

10:54.523

11:59.570

4:10.416

Diff

0.155

2 Laps

DNS

1.132

30.143

2 Laps

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

1.094

1:06.141

6 Laps

DNS

Best Tm

1:14.595

1:14.768

1:33.961

1:25.902

1:25.328

1:29.321

1:58.435

1:08.933

1:09.103

1:16.654

1:20.205

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.094

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:08.933

Best Speed

-

Best Lap by

1 - NEUMANN László

Printed: 2009.09.27. 16:40:28

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Tarapcsák Péter            Kern Antal            Glück Csaba

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Oldtimer meghívásos verseny
Verseny

Átlagtartó

Race (8 Laps) started at 16:22:05

Balassagyarmat 0,000 Km

2009.09.27. 16:10



Lap

6
7

(201) SÓLYOM András
1
2
3
4
5
6
7

(9) BALIGA Tibor
1
2
3
4
5
6

(405) HONTI Péter
1
2
3
4
5

(402) HEGYI János
1
2

Lap Tm

1:25.328

1:29.220

1:36.177
1:29.321

1:29.681
1:32.382
1:30.541
1:32.911
1:31.605

1:42.162
1:33.961

1:37.039
1:36.581
1:36.661
1:35.122

2:06.809
2:05.832
2:00.359
1:58.435

2:01.890

1:31.637
1:20.205

Diff

+3.892

+6.856

+0.360
+3.061
+1.220
+3.590
+2.284

+8.201

+3.078
+2.620
+2.700
+1.161

+8.374
+7.397
+1.924

+3.455

+11.432

Time of Day

16:32:19.179
16:33:48.399

16:25:10.969
16:26:40.290
16:28:09.971
16:29:42.353
16:31:12.894
16:32:45.805
16:34:17.410

16:25:18.155
16:26:52.116
16:28:29.155
16:30:05.736
16:31:42.397
16:33:17.519

16:25:45.484
16:27:51.316
16:29:51.675
16:31:50.110
16:33:52.000

16:24:55.668
16:26:15.873

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) NEUMANN László
1
2
3
4
5
6
7
8

(403) BAKI MÁTÉ Csaba
1
2
3
4
5
6
7
8

(6) BÓDIS János
1
2
3
4
5
6
7
8

(3) SAJBEN János
1
2
3
4
5
6
7
8

(25) PAPP Máté
1
2
3
4
5
6
7
8

(60) LOSONCZI János
1
2
3
4
5
6
7

(477) KOPLÁNYI Attila Gábor
1
2
3
4
5

Lap Tm

2:36.850
1:08.999
1:10.876
1:11.211
1:11.680
1:10.968
1:08.933

1:09.101

2:36.535
1:10.745
1:10.686
1:10.359
1:10.291
1:10.976
1:09.103

1:09.245

1:24.202
1:16.653
1:17.995
1:16.249
1:14.595

1:15.351
1:14.796
1:15.275

1:23.198
1:18.387
1:18.830
1:15.435
1:14.768

1:15.521
1:14.785
1:15.645

1:21.797
1:16.654

1:17.214
1:17.598
1:21.890
1:18.783
1:19.612
1:18.180

1:30.336
1:27.809
1:26.450
1:26.842
1:26.392
1:25.902

1:26.765

1:30.777
1:27.710
1:26.917
1:26.438
1:25.903

Diff

+1:27.917
+0.066
+1.943
+2.278
+2.747
+2.035

+0.168

+1:27.432
+1.642
+1.583
+1.256
+1.188
+1.873

+0.142

+9.607
+2.058
+3.400
+1.654

+0.756
+0.201
+0.680

+8.430
+3.619
+4.062
+0.667

+0.753
+0.017
+0.877

+5.143

+0.560
+0.944
+5.236
+2.129
+2.958
+1.526

+4.434
+1.907
+0.548
+0.940
+0.490

+0.863

+5.449
+2.382
+1.589
+1.110
+0.575

Time of Day

16:24:47.118
16:25:56.117
16:27:06.993
16:28:18.204
16:29:29.884
16:30:40.852
16:31:49.785
16:32:58.886

16:24:48.575
16:25:59.320
16:27:10.006
16:28:20.365
16:29:30.656
16:30:41.632
16:31:50.735
16:32:59.980

16:25:02.384
16:26:19.037
16:27:37.032
16:28:53.281
16:30:07.876
16:31:23.227
16:32:38.023
16:33:53.298

16:25:00.082
16:26:18.469
16:27:37.299
16:28:52.734
16:30:07.502
16:31:23.023
16:32:37.808
16:33:53.453

16:24:55.096
16:26:11.750
16:27:28.964
16:28:46.562
16:30:08.452
16:31:27.235
16:32:46.847
16:34:05.027

16:25:07.107
16:26:34.916
16:28:01.366
16:29:28.208
16:30:54.600
16:32:20.502
16:33:47.267

16:25:06.883
16:26:34.593
16:28:01.510
16:29:27.948
16:30:53.851

Printed: 2009.09.27. 16:40:48

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Tarapcsák Péter            Kern Antal            Glück Csaba

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Oldtimer meghívásos verseny
Verseny

Átlagtartó

Race (8 Laps) started at 16:22:05

Balassagyarmat 0,000 Km

2009.09.27. 16:10



Competitors Laps

1NEUMANN László (1)

2BAKI MÁTÉ Csaba (403)

3HEGYI János (402)

4PAPP Máté (25)

5SÓLYOM András (201)

6BALIGA Tibor (9)

7KOPLÁNYI Attila Gábor (477)

8LOSONCZI János (60)

9SAJBEN János (3)

10BÓDIS János (6)

11HONTI Péter (405)
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Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Tarapcsák Péter            Kern Antal            Glück Csaba
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